

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Укладання договору на придбання обладнання (тренажерів)			
2.	Підготовка ділянки під місце для монтажу обладнання (тренажерів)			
3.	Улаштування фундаментів під обладнання (тренажери)	1		
4.	Доставка обладнання (тренажерів)			
5.	Установка обладнання (тренажерів)			
5.1.	Гребний тренажер	1		9730,00
5.2.	Жим ногами горизонтальний	1		12760,00
5.3.	Тренажер для пресу анатомічний	1		10990,00
5.4.	Велотренажер	1		8860,00
5.5.	Тренажер м'язів брюшного пресу	1		9790,00
5.6.	Тяга зверху – жим від грудей	1		24020,00
5.7.	Тренажер упор для преса	1		10530,00
5.8.	Гіперекстензія	1		6820,00
5.9.	Турнік	1		10400,00
5.10.	Бруси	1		8730,00
5.11.	Батерфляй	1		25800,00
5.12.	Маятник твістер	1		10710,00
5.13.	Біцепс машина – важільна тяга	1		18700,00
5.14.	Лавка	5	850,00	4250,00
5.15.	Урна	5	398,00	1990,00
5.	Налагоджування тренажерів та введення їх в експлуатацію			
	Всього:			199 040
Орієнтована вартість проєкту				199 040